
UCHWAŁA NR IX/94/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca           

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 

11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 869) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.  Przyjmuje się nową treść Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy,     

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 § 2. Traci moc obowiązujący Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy, 

stanowiący załącznik do uchwały Nr XXIX/210/08 Rady Gminy Damnica z dnia 18 grudnia 

2008r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – Zakładu Gospodarki 

Komunalnej, zmieniony uchwałą Nr VIII/39/11 Rady Gminy Damnica z dnia 6 maja 2011 r. 

zmieniającą Uchwałę Nr XXIX/210/08 Rady Gminy Damnica w sprawie utworzenia gminnej 

jednostki organizacyjnej – Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy.    

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

 

Kazimierz Kozina 


